
Id: BPUPC-XJEXR-JYBHV-TXXDQ-RINKS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/82/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie lokalizacji pomnika. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142, i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) Rada 
Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na lokalizację, na skwerze przy ulicy Rotmistrza Witolda Pileckiego w Koszalinie, na 
działce nr 277/5 w obrębie 19, pomnika dla upamiętnienia bohaterstwa Witolda Pileckiego z napisem: 

„ W HOŁDZIE ROTMISTRZOWI WITOLDOWI PILECKIEMU (1901 - 1948), UCZESTNIKOWI WOJEN 1920 
I 1939R., ŻOŁNIERZOWI ARMII KRAJOWEJ, II KORPUSU POLSKICH SIŁ ZBROJNYCH, ORGANIZATOROWI RUCHU 
OPORU W NIEMIECKIM OBOZIE KONCENTRACYJNYM AUSCHWITZ, ZAMORDOWANEMU PRZEZ 
FUNKCJONARIUSZY REŻIMU KOMUNISTYCZNEGO W WYNIKU ZBRODNI SĄDOWEJ. ZGINĄŁ ZA WOLNĄ 
POLSKĘ.” 

Obszar lokalizacji pomnika określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Husejko


